Veículo Honda Fit EX,
automático, placa MHW7310, renavam nº 873.359.844, fabricação/modelo 2005/2006, por preta, à gasolina, em regular estado de conservação, apresenta alguns defeitos na pintura. Em nome do Executado Ivonir José Berlanda. Avaliado em R$
21.275,00 (Vinte e um mil, duzentos e setenta e cinco reais). ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN/SC. Depositário: Claucus Ildomar Valdameri, Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº 134-E, Centro, Chapecó-SC. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 21.275,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 10.851,00

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (PRESENCIAL)
1º Leilão: